
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 30.03.2023. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 24.02.2023. sēde 

1. (Slēgtā daļa) Par SIA “Talsu 

spriegums” izlīguma piedāvājumu 

Ar izlīgumu tika apstiprināts, ka atbildētājs 

(SIA "Talsu spriegums") atzīst parādu 

36750,77 euro. Atbildētājs apņemas parādu 

nomaksāt ne vēlāk kā līdz 2024. gada 

25. novembrim. 

2. (Slēgtā daļa) Par “STRABAG” SIA 

izlīguma piedāvājumu 

Nākamā tiesas sēde notiks 06.04.2023 

3. Par Talsu novada domes saistošo 

noteikumu “Par Talsu novada 

pašvaldības 2023.gada budžetu” 

apstiprināšanu 

Lēmums apstiprināts un nosūtīts VARAM. 

4. Par Talsu novada domes 2022. gada 

24. novembra lēmuma Nr. 551 “Par 

grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības iestādes pansionāta 

“Lauciene” nolikumā” atcelšanu 

Lēmums izpildīts 

5. Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2022. gada 24. novembra 

lēmumā Nr. 550 “Par SIA 

“Dundagas veselības centrs” 

līdzdalības izvērtējumu” 

Lēmuma izpilde uzsākta 

6. Par deleģēšanas līgumu ar SIA 

“Dundagas veselības centrs” 

Deleģēšanas līgums nosūtīts VARAM 

7. Par telpu nekustamajā īpašumā Pils 

ielā 6, Dundagā, Dundagas pagastā, 

Talsu novadā nomas maksu un 

nodošanu iznomāšanai SIA 

“Dundagas veselības centrs” 

2023.gada 9.martā sagatavots nedzīvojamo 

telpu nomas līguma projekts un nosūtīts 

paraksta organizēšanai 

8. Par uzturēšanās maksu SIA 

“Dundagas veselības centrs” 

Lēmuma izpilde uzsākta, uzturēšanās maksa 

tiks piemērota no 01.04.2023. 

9. Par telpu ar kadastra apzīmējumu 

88500200410001003 grupā 

ietilpstošās telpas Nr. 1 un 4, telpu ar 

kadastra apzīmējumu 

88500200410001901 grupā 

ietilpstošās telpas Nr. 1 un telpu ar 

kadastra apzīmējumu 

88500200410001004 grupā 

Ar TND lēmumu apstiprinātā nomas maksa 

iekļauta nedzīvojamo telpu līgumos 



2 
 

ietilpstošās telpas Nr. 4, 5, 6, 7, 8 un 

9 nekustamajā īpašumā Pils ielā 6, 

Dundagā, Dundagas pagastā, Talsu 

novadā, nomas maksu 

10. Par telpu Pils ielā 6, Dundagā, 

Dundagas pagastā, Talsu novadā 

nodošanu iznomāšanai Sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “SANUS GS” 

2023.gada 6.martā sagatavots telpu nomas 

līgums un nosūtīts paraksta organizēšanai 

11. Par telpu Pils ielā 6, Dundagā, 

Dundagas pagastā, Talsu novadā 

nodošanu iznomāšanai Sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “AFP” 

2023.gada 6.martā sagatavots telpu nomas 

līgums un nosūtīts paraksta organizēšanai 

12. Par 2019.gada 8.novembrī starp 

Dundagas novada pašvaldību un 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“LEGIT” noslēgto nomas līgumu 

Nr.DD-8-2.2/19/34, DD-8-2.2/19/35, 

DD-8-2.2/19/36 un DD-8-2.2/19/37 

izbeigšanu 

Sagatavota un nosūtīta vēstule skaidrojuma 

sniegšanai KNAB un Valsts kontrolei 

13. Par Rojas sporta skolas pievienošanu 

Talsu novada Sporta skolai 

Lēmums nosūtīts saskaņošanai IZM. 

Saņemts saskaņojums 

14. Par Talsu Mūzikas skolas attīstības 

plānu 2023. – 2025. gadam 

Uzsākta īstenošana 

15. Par Talsu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Kastanītis” attīstības plāna 

2023. – 2026. gadam saskaņošanu 

Uzsākta īstenošana 

16. Par Pastendes pamatskolas attīstības 

plānu 2023. – 2025. gadam 

Uzsākta īstenošana 

17. Par Sabiles pamatskolas attīstības 

plānu 2023. – 2025. gadam 

Uzsākta īstenošana 

18. Par Sabiles pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vīnodziņa” attīstības plānu 

2023. – 2025. gadam 

Uzsākta īstenošana 

19. Par grozījumiem Sabiles pirmsskolas 

izglītības iestādes “Vīnodziņa” 

nolikumā 

Piemērošana ikdienā 

20. Par grozījumiem Talsu novada 

Jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes sastāvā 

Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes sastāvs apstiprināts 

21. Par Talsu novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāžu un 

skolu ar pirmsskolas grupām darbību 

vasaras periodā 

Izdots izpilddirektora rīkojums par katras 

pirmsskolas precīziem darbības laikiem 

vasarā 



3 
 

22. Par Dainas Kalniņas atbrīvošanu no 

Talsu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulīte” vadītāja amata 

Izdots rīkojums par DTA pārtraukšanu 

23. Par izglītojamo izmaksām Talsu 

novada pašvaldības dibinātajās 

izglītības iestādēs 

Tiek slēgti attiecīgie savstarpējo norēķinu 

līgumi 

24. Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 

110 “Par Talsu novada konkursa 

“Izcilākie Talsu novada izglītojamie 

un pedagogi vispārējās, 

profesionālās ievirzes un interešu 

izglītībā” vērtēšanas komisijas 

sastāvu” 

Pieņemts izpildei, kad komisija veiks savus 

pienākumus 

25. Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta nolikumā 

“Talsu novada Stipendiju 

piešķiršanas komisijas nolikums” 

Pieņemts izpildei, kad komisija veiks savus 

pienākumus 

26. Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2021. gada 26. augusta 

lēmumā Nr. 91 “Par Talsu novada 

Stipendiju piešķiršanas komisijas 

sastāvu” 

Pieņemts izpildei, kad komisija veiks savus 

pienākumus 

27. Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2021. gada 26. augusta 

lēmumā Nr. 107 “Par Talsu novada 

Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

sastāvu” 

Komisijas locekļi uzsākuši darbu 

28. Par atklātu projektu konkursu 

“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes 

iniciatīvu projektos” iesniegumu 

vērtēšanas un finansējuma 

piešķiršanas komisijas darbības 

izbeigšanu 

Pieņemts izpildei. Komisija darbu 

pārtraukusi. 

29. Par ēdināšanas izmaksu segšanu 

Talsu novada izglītības iestāžu 

izglītojamiem 

Lēmums tiek īstenots. 

30. Par Rojas Jūras zvejniecības muzeja 

Darbības un attīstības stratēģijas 

2023. – 2027. gadam apstiprināšanu 

Uzsākta īstenošana 



4 
 

31. Par Rojas brīvdabas estrādes nomas 

maksu 

Lēmums tiek īstenots. 

32. Par finansējuma piešķiršanu 2023. 

gada I kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektiem 

 

33. Par Talsu novada Zaļumsaimniecības 

komisijas sastāvu 

Komisijas locekļi uzsākuši darbu 

34. Par nedzīvojamo telpu Zvejnieku 

ielā 7, Rojā,  

Rojas pagastā, Talsu novadā nomas 

maksu 

Lēmums tiek īstenots 

35. Par Talsu novada pašvaldības 

invazīvo augu sugu izplatības 

ierobežošanas ekspertu grupas 

nolikumu 

Apstiprināts nolikums, uz kura pamata 

ekspertu grupa jau uzsākusi darbu. 

36. Par Talsu novada domes 2009. gada 

10. septembra saistošo noteikumu 

Nr. 10 “Par detālplānojumu 

zemesgabalam “Kapari”, Ģibuļu 

pag., Talsu nov.”, atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 

Lēmums ievietots TAPIS un Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. Paziņojums publicēts 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis, 

Talsu novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Talsu Novada Ziņas” un 

pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. 

37. Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam “Mīļie”, Laucienes 

pagastā, Talsu novadā, atcelšanu 

Lēmums ievietots TAPIS un Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. Paziņojums publicēts 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis, 

Talsu novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Talsu Novada Ziņas” un 

pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. 

38. Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam  

“Brīvības 50”, Stendē, Talsu novadā, 

atcelšanu 

Lēmums ievietots TAPIS un Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. Paziņojums publicēts 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis, 

Talsu novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Talsu Novada Ziņas” un 

pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. 

39. Par gultas vietas iznomāšanu 

Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanai 

Lēmums tiek īstenots 

40. Par SIA “TALSU ŪDENS”, 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“KOLKAS ŪDENS”, SIA 

“MĒRSRAGA ŪDENS” un SIA 

Lēmuma izpilde uzsākta 

http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovads.lv/


5 
 

“ZIEMEĻKURZEME” 

reorganizāciju 

41. Par SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS”, SIA “TALSU 

ŪDENS” un SIA “Rojas DzKU” 

reorganizāciju 

Lēmuma izpilde uzsākta 

42. Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2022. gada 24. novembra 

lēmumā Nr. 552 “Par pilnvarojuma 

līgumu ar SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” par Talsu 

novada pašvaldības dzīvojamo māju 

un dzīvokļu pārvaldīšanu” 

Vienošanās parakstīta 

43. Par grozījumiem 31.01.2018. 

atkritumu apsaimniekošanas līgumā 

Nr. 9-23/12/2018 ar SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” un nešķiroto sadzīves 

atkritumu savākšanas maksas 

noteikšanu 

Lēmumprojekts izņemts no darba kārtības. 

44. Par piedalīšanos Ārlietu ministrijas 

attīstības sadarbības granta projektu 

konkursā 

Pieteikums iesniegts 

45. Par dalību projektu iesniegumu 

konkursā ar projektu “Zivju resursu 

pavairošanas un atražošanas 

pasākumi 2023. gadā Talsu novadā” 

Valsts Zivju fonda pasākumā “Zivju 

resursu pavairošanai un atražošanai 

publiskajās ūdenstilpnēs un 

ūdenstilpnēs, kurās zvejas tiesības 

pieder valstij, citās ūdenstilpnēs, kas 

ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā 

arī privātajās upēs, kurās ir atļauta 

makšķerēšana” 

Sagatavots projekts pieteikums, iesniegts 

vērtēšanai LAD 

46. Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8850 009 0080 nomas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Lēmums pieņemts, 21.martā norisinājas 

izsole 

47. Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8882 008 0715 daļas 

pārņemšanu Talsu novada 

pašvaldības īpašumā 

Lēmums nosūtīts ZM. 



6 
 

48. Par grozījumiem Dundagas novada 

domes 26.11.2020. lēmumā Nr.253 

“Par nekustamo īpašumu piekritību 

pašvaldībai” 

Lēmuma izpilde nosūtīta VZD datu 

aktualizācijai 

49. Par pakalpojuma līguma slēgšanu ar 

SIA “PEM Consulting” 

Līgums noslēgts 

50. Par mērķdotācijas pašvaldību 

autoceļiem (ielām) izlietojuma plānu 

trīs gadu periodam “Mērķdotācijas 

indikatīvais plāns” apstiprināšanu. 

Lēmums nosūtīts SM 

51. Par iepirkuma līguma “Kapu 

teritoriju atkritumu konteineru 

izvešanas pakalpojums Talsu novada 

pašvaldības kapsētās”, identifikācijas 

Nr. TNP 2022/103 slēgšanu ar SIA 

“KONTEINERU SERVISS” 

Līgums noslēgts 

52. Par Talsu novada pašvaldības 

noteikumu “Par Talsu novada 

pašvaldības medību tiesību nomas 

piešķiršanas kārtību un nomas 

maksu” apstiprināšanu 

Apstiprinātie noteikumi tiek izmantoti jaunu 

līgumu slēgšanai par medību tiesību 

piešķiršanu slēdzot par to līgumu 

53. Par atļauju Edvardam Ratniekam 

savienot amatus 

Lēmums nosūtīts iesniedzējam 

54. Par atļauju Ainim Stūrmanim 

savienot amatus 

Lēmums nosūtīts iesniedzējam 

55. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 20, 

Ventspils ielā 21, Sabilē, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu 

56. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, “Stūrīši 

5”, Stūrīšos, Laidzes pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu 

57. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 2, 

“Dižstendes stacija”, Dižstendē, 

Lībagu pagastā, Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

58. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, 

“Vēsmas”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 



7 
 

59. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 10, 

“Vēsmas”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

60. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 11, 

“Vēsmas”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

61. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 17, 

“Vēsmas”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

62. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem dzīvokļa 

īpašumam Nr. 3, “Saulkrasti”, 

Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā 

Norisinās izsole 

63. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem dzīvokļa 

īpašumam Nr. 13, “Saulkrasti”, 

Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā 

Norisinās izsole 

64. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem dzīvokļa 

īpašumam Nr. 5, Raiņa ielā 6, 

Talsos, Talsu novadā 

Norisinās izsole 

65. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem dzīvokļa 

īpašumam Nr. 7, Raiņa ielā 6, 

Talsos, Talsu novadā 

Norisinās izsole 

66. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem dzīvokļa 

īpašumam Nr. 2, “Dzīles”, Laucienē, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā 

Norisinās izsole 

67. Par ūdenstilpes zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8854 016 0056 

“Mordangas – Kāņu ezers”, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā, daļas 

iznomāšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Elektronisko izsoļu vietnē norisinās izsole, 

izsole noslēdzas 2023.gada 6.aprīlī 

68. Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 30. septembra lēmumā 

Nr.221 “Par Talsu novada 

Lēmums nosūtīts komisijas locekļiem 



8 
 

pašvaldības mantas iznomāšanas un 

atsavināšanas komisiju” 

69. Par zemes vienības daļas Brīvības 

ielā 24, Talsos, Talsu novadā, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Biedrībai “Talsu Komersantu Klubs” 

2023.gada 9.martā sagatavots un parakstīts 

patapinājuma līgums 

70. Par nekustamā īpašuma Lielā ielā 22, 

Talsos, Talsu novadā, iegādi 

Saskaņā ar izpilddirektora rīkojumu līdz 

2023.gada 30.aprīlim tiks sagatavots un 

iesniegts saskaņošanai nodomu protokols 

71. Par Ārijas Veides atbrīvošanu no 

Rojas Kultūras centra direktora 

amata 

Lēmums izpildīts 

72. Par Talsu Tautas nama telpas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Lēmums apstiprināts 

73. Par grozījumu Talsu novada domes 

04.07.2022. lēmumā Nr.296 “Par 

Talsu novada Ilgtspējīgas vides 

attīstības komisiju” 

Lēmums nosūtīts komisijas locekļiem 

74. Par izmaiņām Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes sastāvā 

Lēmums nosūtīts iesaistītajām personām 

 

  



9 
 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 

Juridiskā nodaļa .................................................................................................................... 10 

Iepirkumu nodaļa .................................................................................................................. 12 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ............................................................. 14 

Personāla vadības nodaļa...................................................................................................... 15 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa ...................................................................... 16 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ........................................................................................... 17 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa ................................................................................ 17 

Talsu novada Bāriņtiesa ....................................................................................................... 19 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa ......................................................................... 19 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ....................................................................................... 21 

Talsu novada pašvaldības policija ....................................................................................... 22 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ................................................................................... 23 

Izglītības pārvalde ................................................................................................................. 23 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .............................................................................. 25 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ................................................................................... 26 

Talsu novada muzejs ............................................................................................................. 28 

Talsu Galvenā bibliotēka ...................................................................................................... 29 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ............................................................................ 40 

 

  



10 
 

 

Juridiskā nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Veikta 15 personu dzīvesvietu 

deklarēšana, izsniegtas 42 izziņas no 

Fizisko personu reģistra par deklarēto 

dzīvesvietu, 7 personām anulētas 

deklarētās dzīvesvietas (pamatojoties 

uz Dzīvokļu komisijas lēmumiem) 

 

2. Sagatavoti 27 jautājumi (ierosinājumi) 

izskatīšanai un ziņošanai Mantas 

nomas un izsoles komisijā, sagatavoti 

20 lēmumprojekti izskatīšanai Finanšu 

komitejā, sagatavoti 26 lēmumprojekti 

izskatīšanai Talsu novada domes sēdē, 

sagatavoti 10 nostiprinājuma lūgumi 

iesniegšanai zemesgrāmatā, 9 uzziņas 

par pašvaldībai piekritīgo zemes 

vienību, sniegtas 10 atbildes/ 

starpatbildes par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, skaņoti iestāžu gatavoti 

līguma projekti, gatavoti līguma 

projekti un vienošanās pie līguma, 

sniegtas konsultācijas kolēģiem un 

trešajām personām, dalība divās 

mantas nomas izsoles komisijās, 

sagatavoti mantas nomas izsoles 

komisijas protokoli, dalība divās 

sapulcēs - risinājumi depitoru 

piedziņas lietās, procesu virzība 

atsavināšanas lietās pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas, sadarbība ar 

nodaļām dažādu problēmsituāciju 

risināšanai, informācijas iegūšanai un 

sniegšanai, citi ar darba izpildi saistīti 

jautājumu risināšana 

 

3. Sagatavoti 22 nostiprinājuma lūgumi 

iesniegšanai zemesgrāmatā, 25 

iesniegumi VZD par dzīvokļa īpašumu 

izveidi, 25 izziņas par īpašuma 

atrašanos bilancē, 5 vēstules saistībā ar 

nekustamā īpašuma jautājumiem, 18 

lēmumprojekti uz domes sēdi. Kā arī 

norisinās darbs pie iestāžu līgumu 

saskaņošanas, atsevišķos gadījumos arī 

sagatavošanas. 

 



11 
 

4. Ekonomisko lietu tiesa ar 02.03.2023. 

lēmumu apstiprināja izlīgumu ar SIA 

"Talsu spriegums" 

Ar izlīgumu tika apstiprināts, ka atbildētājs (SIA 

"Talsu spriegums") atzīst parādu 36 750,77 

euro. Atbildētājs apņemas parādu nomaksāt ne 

vēlāk kā līdz 2024. gada 25. novembrim, 

apmaksāt 50% no valsts nodevas, kurus 

samaksāja Talsu novada pašvaldība. 

5. Nosūtīts VID iesniegums par 50% 

valsts nodevas atmaksu par prasības 

pieteikumu pret SIA "Talsu 

spriegums" sakarā ar izlīgumu. 

 

6. Sagatavoti un nosūtīti paskaidrojumi 

apelācijas tiesai par SIA "Talsu Bio-

enerģija" apelācijas sūdzību par 

Ekonomisko lietu tiesas spriedumu 

 

7. Sagatavoti un nosūtīti paskaidrojumi 

deputāta pieteikumā atzīt par 

prettiesisku Talsu novada pašvaldības 

atbildes vēstuli "Par personīgā 

transportlīdzekļa izmantošanu", 

kompensācijas un kaitējuma piedziņu 

no Talsu novada pašvaldības1000 euro 

apmērā. 

 

8. Sagatavošanā paskaidrojumi uz 

deputāta apelācijas sūdzību par 

Administratīvās rajona tiesas 

15.02.2023. spriedumu noraidīt 

pieteikumā minētos iesniedzēja 

prasījumus atzīt par prettiesisku Talsu 

novada pašvaldības faktisko rīcību un 

uzdot pašvaldībai aprēķināt un 

izmaksāt Talsu novada domes 

deputātam nesaņemto atlīdzību par 

darbu ***komitejā 

 

9. Sagatavošanā paskaidrojumi 

KURZEMES APGABALTIESAS  

KRIMINĀLLIETU TIESAS 

KOLĒĢIJAI par apelācijas kārtībā 

krimināllietā Nr.12501000220 

*****apsūdzībā pēc Krimināllikuma 

318.panta pirmās daļas, sakarā ar 

apsūdzētā ***** iesniegto apelācijas 

sūdzību daļā par "[..] piedzīt no ***** 

par labu Talsu novada pašvaldībai [..] 

mantiskā zaudējuma kompensāciju 

67753.05 EUR un apsūdzētā 

******aizstāvja Edgara Štāla iesniegto 

apelācijas sūdzību par Kurzemes 

rajona tiesas 2022.gada 25.novembra 

 



12 
 

spriedumu. Apelācijā ir apstrīdēti 

pašvaldībai kā cietušajai nodarītie 

zaudējumi.  

10. Sagatavošanā paskaidrojumi 

29.03.2023. tiesas sēdei ar prasītāju 

SIA "Campaign" iesniegtajiem papildu 

pierādījumiem saistībā ar būvniecības 

dokumentācijas sagatavošanu par 

saules elektrostacijas izbūvi uz ēkas 

jumta Mīlenbaha ielā 32. Talsi un 

samaksas par paveikto darbu piedziņu 

no pašvaldības. Pašvaldība minēto SIA 

“Campaign” prasību neatzīst visā tās 

apjomā un iesniegusi pretprasību par 

līgumsoda 459,64 EUR piedziņu. 

SIA “Campaign” pievienotā informācijā 

apliecina faktu,  

ka Talsu novada pašvaldība laika posmā no 

2020. gada 26.jūlija,  

noslēgtā iepirkuma līguma Nr. 9-23/2020/195  

“Par paskaidrojuma raksta izstrādi “Saules 

elektrostacijas uzstādīšanai  

K.Mīlenbaha ielā 32, Talsos”” ietvaros, līdz 

2021.gada 15.februārim  

ir veicis savu pienākumu izpildi.  

11. Sagatavošanā paskaidrojumi par 

Kurzemes rajona tiesā Sabiles 

evaņģēliski luteriskās draudzes 

prasības pieteikumu, iesniedzami līdz 

2023. gada 6. aprīlim (ieskaitot) 

iesniegt Kurzemes rajona tiesā, 

Ventspilī, Katrīnas ielā 14. 

Sabiles evanģēliski luteriskā draudze lūdz 

atjaunot īpašumtiesības uz Sabiles baznīcu un 

kapliču. 

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Iepirkumi, kuriem tiek gatavota 

iepirkumu dokumentācija: 

“Rojas jūras stāsti” audiogida izveide 

2. Rojas Jūras zvejniecības muzeja un tā filiāles 

“Kaltenes klubs” vēsturiskā mantojuma 

atjaunošana” lāžu restaurācija 

3. Talsu novada pašvaldības autotransporta 

tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi 

4. Sabiedrisko tualešu apsaimniekošana un 

pārvietojamo BIO tualešu noma Talsu pilsētā 

5. Talsu novada pašvaldības nekustamā un kustamā 

īpašuma apdrošināšana 

6. Talsu novada pašvaldības suvenīru izgatavošana 

7. Iepirkumi, kuri atrodas vērtēšanas 

stadijā: 

Interaktīvo displeju piegāde un uzstādīšana Talsu 

2. vidusskolā 

8. Atkārtots iepirkums “Konteineru tipa 

kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūve, Ezera ielā 

10, Talsos” 

9. Transportlīdzekļu izsekošanas un darbu uzskaites 

sistēmas pakalpojumu nodrošināšana 



13 
 

10. Būvdarbi “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

11. Izsludināti šādi iepirkumi: Būvuzraudzība objektā “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 

Kārļa Mīlenbaha ielā 28, Talsos” (atkārtots) 

12. Būvdarbi “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

13. Talsu novada pašvaldības ziņu/video sižetu 

nodrošināšana 2023./2024. gadā 

14. Transportlīdzekļu izsekošanas un darbu uzskaites 

sistēmas pakalpojumu nodrošināšana 

15. Būvdarbu “Tirdzniecības vietas izveide Kolkā” 

būvuzraudzība 

16. Talsu novada transporta attīstības plāna izstrāde 

17. Talsu novada piekrastes attīstības plāna izstrāde 

18. Talsu novada ainavu plāna izstrāde 

19. Individuālo aizsargjoslu projektu izstrāde valsts 

aizsargājamiem kultūras pieminekļiem Talsu 

novadā 

20. Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde ēku 

energoefektivitātes paaugstināšanai pansionātam 

“Lauciene” un autoruzraudzība 

21. Būvuzraudzības pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldības labiekārtošanas darbiem 

22. Informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” 

iespiešanas pakalpojums 2023./2024. gadā 

23. Talsu pilsētas kapsētu apsaimniekošana 

24. Pieņemti lēmumi šādos iepirkumos: Talsu pilsētas ielu apgaismojuma tīklu 

apsaimniekošana un remonts 

25. Talsu novada pašvaldības ziņu/video sižetu 

nodrošināšana 2023./2024. gadā 

26. Izsludinātas šādas cenu aptaujas: Radio un video tiešraižu nodrošināšana Talsu 

pilsētas svētku un Rojas Zvejnieksvētku laikā 

27. Higiēnas, profesionālā uzkopšanas inventāra un 

tīrāmo līdzekļu piegāde Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādes „Sprīdītis” vajadzībām 

28. Laucienes pamatskolas virtuves bloka remonts 

un aprīkojuma piegāde 

29. Rotaļu laukuma iekārtu piegāde un uzstādīšana 

Valdemārpils vidusskolā 

30. Kancelejas kabineta remontdarbi Talsu novada 

vidusskolā 

31. Mauriņa traktora iegāde Vandzenes pagasta 

pārvaldes vajadzībām 

32. Karogu izgatavošana un piegāde 



14 
 

33. Līdaku mazuļu iegāde un ielaišana Talsu novada 

Lubezerā, Sasmakas, Laidzes un Spāres ezerā 

34. Munīcijas piegāde mācību treniņu procesa 

nodrošināšanai Talsu novada Sporta skolai 

35. Biatlona ieroču piegāde Talsu novada Sporta 

skolai mācību treniņu procesa nodrošināšanai 

36. Sporta inventāra piegāde mācību treniņu procesa 

nodrošināšanai Talsu novada Sporta skolā 

37. Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšana Talsu 

pilsētas ielās  

38. Publicētas šādas apspriedes ar 

piegādātājiem: 

Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas 

uzturēšanas darbi 

39. Iepirkumu pārskats par 2022. gadu Sagatavošanas procesā līdz 2023. gada 31. 

martam tiks iesniegts Iepirkumu uzraudzības 

birojam. 

40. Iepirkumu plāns par 2023. gadu Apkopota iesniegtā informācija no Talsu novada 

pašvaldības iestādēm un nodaļām. Sagatavots 

iepirkumu plāna projekts, pēc apstiprināšanas 

tiks pievienots Talsu novada pašvaldības pircēja 

profilā Elektronisko iepirkumu sistēmā.  

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Dalība LPS Reģionālās attīstības un 

sadarbības komitejas sēdē. 

Diskusija par VARAM sagatavoto MK 

noteikumu “Grozījumi Ministru kabineta 2014. 

gada 14. oktobra noteikumos Nr.628 "Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem" projektu. 

2. Dalība darba grupas sanāksmē Zaļās 

joslas projektam. 

Dalība pasākumā, kurā diskutēts par vienotu 

skaidrojumu kopumu sabiedrībai par regulējumu 

piekrastes dabas teritoriju izmantošanai tūrisma 

un atpūtas nolūkos. 

3. Tikšanās par detālplānojumu 1.Maija 

ielā 44 Talsos. 

Notikusi tikšanās ar detāplānojuma ierosinātāju 

un izstrādātāju, kurā izrunāti jautājumi par 

detālplānojuma risinājumiem. 

4. Tikšanās par detālplānojumu 

nekustamajiem īpašumiem "Lilijas" 

un "Cukuriņi", Ģibuļu pagastā. 

Notikusi tikšanās, kuras laikā izrunāti risinājumi 

par detālplānojuma īstenošanu. 

5. Sapulce ar Iepirkuma nodaļu. Notikusi sapulce, kur izrunāti savstarpējās 

sadarbības jautājumi. 

6. Tikšanās ar SIA "Envirotech" par ĢIS 

aktualitātēm. 

Notikusi tikšanās, kuras laikā SIA "Envirotech" 

izstāstīja un parādīja par ArcGIS iespējām, 

dalījās ar savu pieredzi darbā ar citām 



15 
 

pašvaldībām uzdevumu risināšanā ar ĢIS 

palīdzību, tai skaitā, demonstrējot dažādas 

tematikas interaktīvās kartes pašvaldību un 

kapitālsabiedrību uzdevumiem, kā arī pastāstīja 

par ArcGIS piedāvājumu pašvaldībai. Paralēli 

klātesošos iepazīstināja ar līdzšinējo pašvaldības 

ĢIS pieredzi, aktuālajiem veicamajiem 

uzdevumiem un vajadzībām, kuras varētu risināt 

ar ĢIS palīdzību. 

7. Dalība pagastu pārvalžu vadītāju 

sapulcē. 

Izstāstīts par GIS un ceļu jautājumu 

aktualizēšanu. 

8. Tikšanās ar Dundagas ielas 22 mājas 

Talsos vecāko. 

Notikusi tikšanās, kurā izrunātas problemātiskās 

lietas un risinājumi par Dundagas ielas pārbūves 

projektu. 

9. Par Vietējā ģeodēziskā tīkla datu 

atvēršanu. 

Dalība pasākumā, kurā izrunāts par vietējā 

ģeodēziskā tīkla datu atvēršanu. 

10. Tūrisma uzņēmēju tikšanās ar dažādu 

nozaru pārstāvjiem 

Dalība pasākumā ar prezentāciju par piekļuves 

vietām pludmalei. 

11. Uzņēmēju padomes sēde Dalība sēdē ar prezentāciju par ĢIS. 

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavoti 228 personāla dokumenti 

(darba līgumi, vienošanās, rīkojumi 

personāla jautājumos, rīkojumi par 

atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, nosūtītā 

korespondence) 

 

2. Izsludināts Īpašumu un vides 

aizsardzības nodaļas Īpašuma 

pārvaldības daļas vadītāja amata 

atklāts konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 24. martam 

3. Izsludināts Īpašumu un vides 

aizsardzības nodaļas Nekustamo 

īpašumu daļas vadītāja (uz noteiktu 

laiku) amata atklāts konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 24. martam 

4. Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas arhitekta 

amata atklāts konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 24. martam 

5. Izsludināts Būvvaldes vecākā jurista 

amata atklāts konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 31. martam 



16 
 

6. Izsludināts Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas Kultūras daļas 

vadītāja amata atklāts konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 27. martam 

7. Izsludināts Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Saulīte” vadītāja 

amata atklāts konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 3.aprīlim 

8. Izsludināts Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas Sporta daļas 

speciālista sporta jomā amata atklāts 

konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 27. martam 

9. Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas Projektu 

vadības daļas projektu vadītāja amata 

atklāts konkurss 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 3.aprīlim 

10. Lietojumprogrammā “KADRI” tiek 

digitalizētas papīra formātā esošās 

personu lietas 

 

11. Veikti grozījumi Talsu novada domes 

2022. gada 7. decembra lēmumā Nr. 

595 “Par Talsu novada pašvaldības 

iestāžu amatu kataloga 

apstiprināšanu” 

 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. "Talsu Novada Ziņas" 

sagatavošana/izdošana 

 

2. Sociālo tīklu uzturēšana  

3. Tīmekļvietnes uzturēšana  

4. No 1. aprīļa www.talsunovads.lv 

pievienojas valsts un pašvaldības 

iestāžu vienotajai tīmekļvietņu 

platformai 

Sagatavots, pārskatīts saturs datu migrācijai, 

apmācības darbiniekiem par jaunās tīmekļvietnes 

administrēšanu 

5. Sagatavots un noslēdzies iepirkums 

par pašvaldības video un ziņu sižetu 

nodrošināšanu. 

Līgums slēgts ar SIA "TV9 pakalni" 

6. Sagatavots un izsludināts iepirkums 

par "Talsu Novada Ziņas" druku 

 

7. Tiek gatavots iepirkums par 

pašvaldības suvenīru iegādi (vairumā 

iegādājamie reprezentācijas materiāli) 

Arī pilsētām un pagastiem; dizaina izstrāde; 

vajadzīgo vienību apzināšana 

http://www.talsunovads.lv/


17 
 

8. Pakāpeniska gatavošanās Talsu 

novada uzņēmēju Gada balvai, Talsu 

tirgus atklāšanai, rallijam Talsos 

 

9. Atbilžu/komentāru sniegšana masu 

medijiem 

 

10. Atjaunoti noteikumi par informācijas 

ievietošanu tīmekļvietnē 

Iekšējs dokuments 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Turpinātas Talsu novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas nodaļu 

metodiskās apmācības dokumentu 

pārvaldības jautājumos (darbs ar 

koplietošanas failiem, e-pasta filtru 

izmantošana, darbs LIETVARA 

sistēmā, dokumentu kopīgošana 

elektroniskai parakstīšanai (klātienē, 

ikgadējas mācības, prasmju audits) 

 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Nekustamā īpašuma "Muņu Grabi" 

nomas izsole 

piedalījās 3 pretendenti. Ir sagatavots zemes 

nomas līgums parakstīšanai izsoles uzvarētājam 

2. Lēmumi par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojuma piešķiršanu 

 

3. Sagatavoti un noslēgti līgumi "Par 

elektroenerģijas iegādi Talsu novada 

pašvaldības vajadzībām" un 

Vienošanās par granulas iegādi Talsu 

novada pašvaldības vajadzībām" 

Ar Vienošanos grozīta granulas iegādes cena (no 

429,00 EUR uz 379,00 EUR) 

4. Sagatavoti un noslēgti līgumi "Par 

elektroenerģijas iegādi Talsu novada 

pašvaldības vajadzībām" un 

Vienošanās par granulas iegādi Talsu 

novada pašvaldības vajadzībām" 

 

5. Noslēgti medību tiesību līgumi  

6. Ar 1.martu nodaļā darbu uzsācis 

Energopārvaldnieks uz 1/2 slodzi 

 

7. Darbs Invazīvo sugu eksperta grupā  



18 
 

8. EPS Rokasgrāmatas izstrādes process  

9. EKODOMA kontrole un ievadīto datu 

uzraudzība 

 

10. SunGis datu aktualizācija  

11. Satiksmes organizācijas tehnisko 

līdzekļu saskaņojumi 

 

12. Lēmumi par nekustamā īpašuma 

sadali, zemes ierīcības projektu 

uzsākšanu vai to apstiprināšanu 

 

13. Nekustamā īpašuma nodokļa 

piedziņas procesi 

 

14. Darbs Talsu novada komisijās  

15. Darbs pie meža apsaimniekošanas 

plāna īstenošanas 

 

 

Būvvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. Saņemti būvniecības ieceres 

iesniegumi 

56 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  38 

3. Akceptēta būvniecības 

dokumentācija 

51 

4. Saskaņota būvniecības 

dokumentācija 

26 

5. Izsniegtas būvatļaujas 23 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 

10 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 8 

8. Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi 

paskaidrojuma rakstā vai 

apliecinājuma kartē 

25 

9. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 3 

10. Nosūtāmie dokumenti 21 

11. Izziņas 3 

12. Atzinumi par būves pārbaudi 10 

13. Atzinumi par būves ekspluatācijas 

pārbaudi 

2 

14. Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu 

izpilde 

34 

Patstāvīgie darbi 

1. 
Būvniecības dokumentācijas izskatīšana 

būvvaldes sēdēs 
 

2. 
Iedzīvotāju konsultēšana būvniecības 

jautājumos 
 



19 
 

3. 
Reklāmu, kas vērstas pret publisku 

vietu, apsekojumi 
 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. VID mācības tiešsaistē par amatpersonu 

deklarāciju aizpildīšanu un vadītāja 

atbildību nododot informāciju VID. 

 

2. Saruna ar jaunieti Sos ciemata "Jauniešu 

māja" Jelgavā un darbiniekiem par 

iespējamiem risinājumiem un 

stratēģijām, nodrošinot drošu vidi citiem 

iestādes iedzīvotājiem. 

 

3. Bāriņtiesas darbinieku Domnīca Kuldīgā, 

aicināts Kurzemes reģions un VBTAI 

darbinieki, lai diskutētu par esošajām 

problēmām un iespējamiem 

risinājumiem. 

 

4. Vēstules sagatavošana Par iespējām 

nodrošināt ārpusģimenes aprūpi bez 

vecāku gādības palikušiem bērniem 

Talsu novada pašvaldībā ( vēstule 

nosūtīta sociālo lietu komisijas 

vadītājam, pašvaldības izpilddirektorei 

attiecīgās jomas un Talsu novada domes 

priekšsēdētājai. 

 

5. Saruna ar audžumāti un audžuģimenē 

ievietotu pusaudzi par noteikumu 

ievērošanu un iespēju turpināt uzturēties 

iepriekšējā audžuģimenē. 

 

6. 4 darbinieki attaisnotā prombūtnē, līdz ar 

to darba apjoms proporcionāli pieaudzis 

uz pusi. 

 

 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Talsu un Tukuma pašvaldību 

līdzdalības SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 

pamatkapitālā izvērtējums 

Noslēgts līgums ar pakalpojuma sniedzēju, 

uzsākts darbs pie izvērtējuma. 

2. Kapitālsabiedrību reorganizācija Uzsākta līguma slēgšanas procedūra ar 

konsultāciju pakalpojuma sniedzēju. 



20 
 

3. Kapitālsabiedrību valdes locekļu 

atlīdzības noteikšanas atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un vadlīnijām 

Darbs pie valdes locekļu atlīdzības noteikšanas 

noteikumu projekta, precizējumi noteikumu 

pielikumos 

4. Valsts kontroles lietderības revīzijas 

“Vai tiek nodrošināta likumīga, efektīva 

un produktīva pašvaldības dibināto ostu 

pārvaldība?” 

Darbs pie ieteikumu ieviešanas 

5. Valsts Kontroles atbilstības un 

lietderības revīziju “Atkritumu 

šķirošana un tuvākie izaicinājumi 

bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanā”. 

Darbs pie ieteikumu ieviešanas 

6. Darbs ar kapitālsabiedrībām Dalībnieku sapulces jautājumu izskatīšana, 

viedokļa sniegšana 

7. Sagatavoti 9 KDT lēmumi. 

8. Izskatīti un apstiprināti SIA 

"ZIEMEĻKURZEME", SIA "Rojas DzKU", 

SIA "Dundagas veselības centrs" 2023. gada 

budžeta plāni. 

9. Tiek izskatīti un vērtēti 2 kapitālsabiedrību 

2023. gada budžeta plāni 

10. Ikmēneša sapulces ar kapitālsabiedrībām - 

darbs pie sapulcēs izskatāmo jautājumu 

apkopošanas, protokola projekta izstrāde. 

Pieprasītas un izsūtītas Zoom pieejas saites 

sapulču dalībniekiem, informēti un pieaicināti 

nepieciešamie speciālisti. Laika posmā no 

31.01.2023. līdz 01.02.2023. organizētas 

kapitālsabiedrību ikmēneša sapulces, sagatavoti 

protokoli. 

11. Sagatavotie lēmumprojekti Par dzīvojamo telpu īrnieku parādiem 

12. Par grozījumiem 31.01.2018. atkritumu 

apsaimniekošanas līgumā Nr. 9-23/12/2018 ar 

SIA "Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

"PIEJŪRA" un nešķiroto sadzīves atkritumu 

savākšanas maksas apstiprināšanu 

13. Kvalitātes vadības sistēmas ieviešana Darbs ar pakalpojuma sniedzēju - risku 

pārvaldības metodika, iekšējās kontroles 

sistēmas noteikumi, metodika pārmaiņu 

vadības organizēšanai, CA stratēģijas izstrāde. 

Notikušas risku vadības mācības (klātienē). 

14. SIA "Rojas DzKU" audits Sagatavots audita ziņojuma projekts un nosūtīts 

SIA "Rojas DzKU" viedokļa sniegšanai.  

   



21 
 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Strādāts pie debitoru parādu 

norakstīšanu. Salīdzinot šo 

informāciju ar  

Latvijas Republikas Iedzīvotāju 

reģistra datu bāzi par personu 

miršanas  

reģistrācijas faktu, tika konstatēts, ka 

parādu piedziņa ir neiespējama.  

Gatavots lēmuma projekts ar 

pielikumu par norakstīšanu no Talsu 

novada pašvaldības bilances mirušo 

personu debitoru parādus par  

kopējo summu 31069,68 EUR 

(Trīsdesmit viens tūkstotis sešdesmit 

deviņi euro un 68 centi). 

 

2. Turpinām, gatavot 2022.gada Talsu 

pašvaldības gada pārskatu,  

kuru apstiprinās revidenti. Gada 

pārskats tiks apstiprināts Valsts  

kases e-pārskatu sistēmā.  

 

3. Apzinātas iestādes par Inventāra 

norakstīšanu pēc 2022.gada  

inventarizācijas uz 31.10.2022. 

rezultātiem. 

 

4. Turpinām, sniegt informāciju 

revidentiem doc.atzinums.lv revidentu  

izstrādātā sistēmā. 

 

 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Ar 20.03 darbu uzsāk Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas Lietotāju 

atbalsta speciālists 

Noslēdzies veiksmīgi konkurss uz vakanto 

amatu 

2. Ar 03.04 darbu uzsāks Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas IT tehniskā 

atbalsta speciālists 

Noslēdzies veiksmīgi konkurss uz vakanto 

amatu 

3. Ar 20.03 izdots rīkojums Par Talsu 

novada pašvaldības informācijas 

tehnoloģiju drošības pārvaldību 

Izstrādāti noteikumi par IT drošību, kas ir 

saistoši visiem Talsu novada pašvaldības 

darbiniekiem, kuri izmanto informācijas 

tehnoloģijas. Aprīlī notiks darbinieku 

apmācības par IT drošību un noteikumu 

skaidrošana 



22 
 

4. Noslēdzies IT drošības audits. Audits ilga 6 mēnešus, kura laika tika 

izstrādāts ziņojums par veicamajiem 

uzlabojuma darbiem. Audita laikā tika 

izstrādāti augstāk minētie IT drošības 

noteikumi. Darbs turpināsies pie IT drošības 

uzlabošanas Talsu novada pašvaldībā. 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Talsu novada pašvaldības policijā ir 

izstrādāts un Talsu novada pašvaldībā 

iesniegts atvaļinājuma grafiks par 2023. 

gadu 

 

2. Talsu novada pašvaldības policijā ir 

izstrādāts un Talsu novada pašvaldībā ir 

iesniegts iepirkuma plāns 2023. gadam 

 

3. Talsu novada pašvaldības policija 

nodrošinājusi sabiedrisko kārtību 

publiskajos pasākumos, kā piemēram, 

17.03.2023. Jauniešu dienas pasākuma 

laikā  

 

4. Talsu novada pašvaldības policijā tika 

izsludināts atklātais konkurss uz Talsu 

novada pašvaldības policijas inspektoru 

trīs vakancēm. 20.02.2023. minētais 

konkurss noslēdzās un tika izvērtēti 

pretendenti. Ir bijušas ar izvēlētajiem 

pretendentiem intervijas un uz doto 

brīdi divi pretendenti ir snieguši 

atbildes, ka vēlās slēgt darba tiesiskās 

attiecības ar Talsu novada pašvaldību, 

bet no viena pretendenta tiek vēl gaidīta 

atbilde 

 

5. Talsu novada pašvaldības policija ir 

mainījusi atrašanās vietu Sabilē. 

Pašvaldības policija tagad atradīsies 

Sabiles pilsētas pārvaldes telpās. 

 

6. Talsu novada pašvaldības policijas 

inspektore L. K. ir izgājusi kursus 

bērnu tiesību aizsardzībā, ko nosaka 

Ministru kabineta noteikumi, ik pa 5 

gadiem šādi kursi pašvaldības policijas 

darbiniekiem ir jāveic, lai varētu strādāt 

ar nepilngadīgajām personām 

 



23 
 

7. Talsu novada pašvaldības policija 

piedalās projektā "Aprīkojuma iegāde 

zivju resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšanai Talsu novadā", kur 

projekta ietvaros vēlētos iegādāties 2 

dronus, 12 policijas darbinieki izies 

nepieciešamos kursus, lai vadītu dronu, 

3 lielie gaismas lukturi, 6 mazie 

gaismas lukturi, 3 rokas GPS, 2 binokļi 

un 2 diennakts binokļi  

 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri  23 

2. Laulību reģistri  12 

3. Miršanas reģistri  51 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  11 

5. Izziņas no arhīva  18 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS pēc citu nodaļu pieprasījuma 26 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  5 

8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas  1 

9. Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai 

baznīcā 

3 

10. Atzinumi papildinājuma vai labojuma lietā 2 

11. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Talsi)  

12. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Daiga Muceniece - Dundaga) 187 

13. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Liāna Bērziņa - Roja) 235 

 

Izglītības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Gatavošanās Valsts pārbaudes darbiem 9. 

un 12.klasēs 

Novērotāju, darba vadītāju, intervētāju 

komandu komplektēšana 



24 
 

2. "Skola 2030" pedagogu konferences 

Kuldīgā gatavošanās darbi 

(Ziemeļkurzemes pašvaldības) 

Organizatoriskie darbi. Konference 

notikusi 15.03. 

3. Talsu novada STEM jomas pedagogu 

konference 1.-6.klases 13.03. 

 

4. Speciālās izglītības programmu īstenošana 

Talsu novadā  

Sarunas ar IZM pārstāvjiem, Upesgrīvas 

pamatskolas vadību, vecākiem 

Modelētas atrašanās vietas - iespējams, ka 

nākotnē Pastendē īstenojama speciālās 

izglītības iestādes darbība.  

5. Logopēdu seminārs 17.03.  

6. STOP 4-7 īstenošana (atbalsts bērniem ar 

uzvedības traucējumiem) 

https://www.pkc.gov.lv/lv/sabiedribas-

lidzdaliba/iniciativas-un-darba-

grupas/programma-stop-4-7 

https://www.lps.lv/uploads/docs_module/2

022_01_24_1_Laimigi_Berni%20_STOP_

4-7_konference.pdf 

 

Talsu novada Sporta skola (kopā ar Rojas Sporta skolu) 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Noorganizēta Skolas pedagoģiskā 

sēde 16.03.2023.  

Sēdes gaitā tika sniegta Ugunsdrošības 

instruktāža skolas darbiniekiem.  

2. Talsos martā noorganizētas 22 mājas 

sacensības dažādos sporta veidos 

Pārsvarā sacensības notikušas sporta spēļu 

veidos kā Latvijas čempionātu posmi.  

3. Direktors piedalījies sanāksmē ar IZM 

sporta departamenta pārstāvjiem 

Sanāksmes laikā apspriestas sporta skolu 

tālākas darbības aktualitātes un attīstības 

virzieni.  

4. Atbilstoši budžeta plānam izsludinātas 

cenu aptaujas un iepirkumi 

plānotajiem pirkumiem un 

pakalpojumiem. 

Sagatavota dokumentācija un iesniegtas 

iepirkuma nodaļai 3 cenu aptaujas un 1 

iepirkums 

5. Sākts darbs pie iestādes attīstības 

plāna nākamajiem 3 gadiem 

Veikta darbinieku aptauja, tiek gatavotas 

aptaujas vecākiem un audzēkņiem, tiek 

apkopoti dati par audzēkņiem, treneriem 

pēdējos 10 gados.  

6. Audzēkņi ar labiem panākumiem 

turpina dalību plānotajās sacensībās. 

Latvijas čempionātā izcīnītas godalgas 

Vieglatlētikā (tai skaitā labots Latvijas 

rekords augstlēgšanā) un Biatlonā (godalgas 

arī Baltijas kausa sacensībās), Kurzemes 

čempionātā futbolistiem U12 2. vieta U10 3. 

vieta, badmintonisti piedalījās turnīrā Polijā, 

Smaiļotāji kanoe airētāji uzsāk sezonu ar 

VFS sacensībām Limbažos 

7. Kopā ar KSAN un Namsaimnieka 

darbiniekiem pārrunāti plānotie darbi 

sporta bāzēs Talsos 

 



25 
 

8. Sadarbībā ar Talsu vēstis žurnālistiem 

turpinām rakstu sēriju par Sporta 

skolas treneriem toreiz un tagad par 

godu sporta skolas 70 gadu jubilejai 

 

9. Sadarbībā ar Talsu novada muzeju 

tiek vākti materiāli izstādei par sportu 

un sporta skolu par godu sporta skolas 

70 jubilejai 

 

10. Ara Izglītības pārvaldi un novada 

vadību apspriesti darāmie darbi skolu 

apvienošanai. 

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Talsu novada vokālās mūzikas konkurss 

“Balsis 2023”, Vokālās mūzikas konkursa 

“Balsis 2023” Kurzemes kārta. 

1.kārtā novadā konkursā startēja 3 vokālie 

ansambļi no Lībagiem, Dundagas un Talsu 

pamatskolas. Uz 2.kārtu Kuldīgā 

(8.marts)tika izvirzīts Talsu pamatskolas 

meiteņu ansamblis, kurš Kurzemes novadā 

starp 10 ansambļiem ieguva I pakāpes 

Diplomu. 

2. Galda tenisa turnīrs. 3.posms. Piedalās dalībnieki no 5 izglītības 

iestādēm. 

3. Talsu novada "Jauniešu iniciatīvu projektu 

konkursa 2023" izsludināšana un projektu 

iesniegšana. 

Informācija par projekta konkursu 

ievietota visos Talsu novada BJC 

sociālajos tīklos, nosūtīta e-pastos skolām, 

jauniešu centriem un ievietota mājas lapās 

www.talsubjc.lv un talsunovads.lv 

4. Kurzemes, Pierīgas, Zemgales novadu un 

Rīgas pūtēju orķestru skate Rīgā, Rīgas 

6.vidusskolā. 

Rīgā skatē startēja 14 orķestri. Talsu 

novada Bērnu un jauniešu centra pūtēju 

orķestris ieguva I pakāpes Diplomu. 

5. Jauniešu diena “Kopā esam, varam 

,darām” 

Kopā piedalījās 28 jauniešu komandas no 

Talsu novada un viesu komandas no 

Ēdoles, Saldus, Brocēniem, Elejas, 

Ventspils, Liepājas, Kabiles, Vārmes, 

Kandavas, Jelgavas, kopā 240 jaunieši + 

viņu konsultanti un vakara koncerta daļas 

apmeklētāji. 

6. Talsu novada skolēnu skatuves runas 

konkursa video priekšnesumu izvērtēšana. 

No 11 izglītības iestādēm tika iesūtīti 74 

dalībnieku video priekšnesumi. Labākie 

tiks uzaicināti uz laureātu koncertu. 

7. Pedagogu profesionālās pieredzes forums 

2023 

Tēma “Caurviju prasmju attīstīšana 

mācību procesā” 

Tika prezentēta Talsu novada pieredze 

mūzu koordinējošajā jomā- Plašāka 

skolēnu izglītības pieredze. 

http://www.talsubjc.lv/
http://talsunovads.lv/


26 
 

8. Talsu novada bērnu un jauniešu mākslas 

darbu konkurss “Latvijas Dziesmu svētku 

150 toņi un pustoņi”. 

 

9. Zēnu koru mēģinājums Valdemārpils 

vidusskolā. 

Ar kori tikās un strādāja skolu koru 

virsdiriģents G.Ceplenieks. 

10. Aizpildīta jaunatnes darbinieka vakance Pieņemta darbā Karlīna Druviņa 

11. Pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides programma "Interešu izglītības 

programma kā resurss pilnveidotā mācību 

satura īstenošanā". Jelgavas Jaunrades 

namā "Junda" 

Kursos piedalījās 3 Talsu novada BJC 

interešu izglītības pedagogi. 

12. Saskaņots Līgums ar Valsts Nacionālo 

kultūras centru un Talsu novada 

pašvaldību par programmas "Latvijas 

skolas soma" jauno finansējumu kultūras 

aktivitātēm novada skolās. 

Finansējumu saņems 16 Talsu novada 

izglītības iestādes. 

13. Pastendes tautas deju kolektīva "Jumalēni" 

vārda dienas koncerts. 

Piedalās visas deju kolektīva grupas 

14. Dalība "Kurzemes Jauniešu domju 

saliedēšanās pasākumā" Saldū 

Četri apvienības 'TAS.ES" dalībnieki 

piedalījās pieredzes apmaiņas un kontaktu 

dibināšanas seminārā Saldu, kurā bija 

aicināti dalībnieki no visa Kurzemes 

reģiona. 

15. Noslēgušies 36 stundu kursu programma 

"Kritiskās domāšanas (KD) pieejas un 

stratēģijas mācību procesa efektivitātei un 

aktuālu sabiedrisko norišu izpratnei”  

Jaunatnes darba metodiķis ieguvis 

apliecību un jaunas zināšanas metodiskajā 

un praktiskajā darbā. Ar iegūtajām 

metodēm iepazīstina kolēģus un citus 

novada pedagogus. 

16. Dalība Latvijas pašvaldību savienības 

seminārā par aktualitātēm darbā ar jaunatni 

Latvijā. 

Iegūta informācija par aktualitātēm darbā 

ar jaunatni. 

17. Pieredzes apmaiņas metodiskais seminārs  Talsu novada BJC uzņem Madonas BJC 

kolēģus, prezentē metodiskos materiālus, 

dokumentāciju, metodiskās iestrādnes, 

iestādes atbildības jomas un citus 

organizatoriskos jautājumus. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Organizētas un notikušas Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu skates un 

koncerti. 

Deju kolektīvu priekšskate 04.03.2023. 

Pastendes kultūras namā Sieviešu koru 

kopmēģinājums un koncerts 18.03.2023. 

Rojas kultūras centrā 

2. Notikusi Talsu novada kultūras centru 

vadītāju sanāksme. Aktuālie jautājumi - 

kultūras pārvaldība novadā, kritēriji 

08.03.2023. Talsu tautas namā; 

07.03.2023. - tiešsaistes sanāksme Zoom 

platformā. 



27 
 

finansējuma piešķiršanai kultūras 

pasākumu organizēšanai. Dalība Latvijas 

Nacionālā kultūras centra organizētajā 

seminārā par jautājumiem, kas saistīti ar 

Kultūras centru likumu.  

3. Noslēgusies Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu dalībnieku 

reģistrācija svētkiem. 

Reģistrēti 817 dalībnieki. Reģistrēto 

dalībnieku skaits tiks pārskatīts līdz 

31.03.2023. 

4. Sagatavots un aktualizēts nolikums "Par 

Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un 

tās piešķiršanas kārtību" 

Lēmuma projekts un nolikums tiek virzīts 

apstiprināšanai domes sēdē. 

5. Noslēgusies pretendentu pieteikumu 

iesniegšana pašvaldības finansiālajam 

atbalstam individuālajiem sporta veidiem 

dalībai Latvijas un Eiropas čempionātos. 

Saņemti 26 pretendentu pieteikumi. 

Izvērtēšanas komisijas sēde plānota 

29.03.2023. 

6. Organizēta un notikusi Talsu novada 

sporta centru vadītāju un sporta 

organizatoru sanāksme. Aktuālie 

jautājumi - kritēriji finansējuma 

piešķiršanai sporta pasākumu 

organizēšanai un nepieciešamais sporta 

inventārs sporta piedāvājuma 

nodrošināšanai.  

10.03.2023. pašvaldības administratīvajā 

centrā. 

7. Izstrādāta nepieciešamā dokumentācija 

un aprēķini nedzīvojamo telpu nomas 

maksu noteikšanai Talsu sporta hallē, 

Talsu Valsts ģimnāzijas sporta zālē un 

Talsu sporta namā. 

Lēmuma projekts un nomas maksu 

cenrādis tiek virzīts apstiprināšanai 

domes sēdē. 

8. Notiek sporta infrastruktūras 

sagatavošanas darbi sporta aktivitāšu 

nodrošināšanai ārtelpā. Darbs pie 

dokumentācijas sakārtošanas 

ugunsdzēsības sistēmas sakārtošanai 

Talsu sporta namā.  

Sporta laukumi un sporta stadioni Talsu 

pilsētā, Talsu sporta nams. 

9. Organizēta un notikusi Talsu novada 

tūrisma uzņēmēju tikšanās. Sniegta 

pārskata atskaite par īstenoto pēc Talsu 

novada tūrisma attīstības plānā noteiktā, 

par plānotajiem tūrisma pasākumiem. 

Piesaistīti speciālisti no dažādām jomām, 

lai sniegtu atbildes uz uzņēmējiem 

aktuāliem jautājumiem.  

20.03.2023. Kinoteātrī "Auseklis" 

10. Organizēts un noticis 5. posms 

ekspedīcijai "Apkārt Talsu novadam" 

25.03.2023., pārgājiena maršruts Kaleši - 

Sabile (35 km) 

11. Tiek veikti maketēšanas un informācijas 

atjaunošanas darbi tūrisma informācijas 

stendiem Talsu novadā.  

Tūrisma informācijas stendi Talsu 

novadā. 

12. Tiek izstrādāts tūrisma piedāvājums 

tūrisma sezonas uzsākšanai un novada 

kultūras, tūrisma un sporta pasākumiem.  

Pārgājieni un velo maršruti, Velodienas, 

Mākslas dienas, Rallijs, Kurzemes 



28 
 

tūrisma konference, Talsu novada dienas 

Kalnciema kvartālā. 

13. Sagatavots un publiskots iknedēļas 

kultūras, sporta un tūrisma piedāvājums 

Talsu novadā. 

www.visittalsi.lv, 

www.facebook.com/VisitTalsi 

 

Talsu novada muzejs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Izstāde "Ziemas pieraksti" Apmeklētājiem apskatāma Elmāra Orniņa 

gleznu izstāde. Izstāde muzejā līdz 

10. aprīlim. 

2. Izstāde "Skatu meklētājs" No 9. marta apskatāma Ulda Balgas 70. 

gadu jubilejas izstāde "Skatu meklētājs". 

Izstāde muzejā līdz 12. aprīlim 

3. Ekskursija izstādē "Retumu kabineti. 

Kaislība Eiropā 16.-21.gs." 

18. martā novadīta ekskursija gida 

pavadībā. izstādes noslēgums 19. martā. 

4. Muzejpedagoģiskā programma "Abstraktā 

ainava" 

16. martā skolēnu brīvlaika laikā piedāvāta 

muzejpedagoģiskā programma "Abstraktā 

ainava". Piedalījās 15 skolēnu. 

5. Gatavošanās Ēnu dienai Piedāvātas 6 vakances ēnotājiem.  

6. Pieredzes apmaiņas brauciens uz Cēsu 

muzeju 

Komunikācijas, Pētniecības un Krājuma 

nodaļas speciālisti devās pieredzes 

apmaiņā uz Cēsu muzeju. 

Rojas Jūras zvejniecības muzejs 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 03.03. - 16.04. Jolantas Briedes - Kleinas 

izstāde "Apcere par jūru" 

Muzeja filiālē "Kaltenes klubs" 

2. 04.03. Cikls "Kalt pieredzi Kaltenē" - 

tikšanās ar kaltenieci, ainavu arhitekti 

Annu Kalniņu 

Muzeja filiālē "Kaltenes klubs" 

3. 14.03. Rojas MMS pedagogu darbu izstāde 

"Mēs" 

Izstādes atklāšana - RMMS audzēkņu 

koncerts, tikšanās / muzejā 

4. 18.03. Lekcija un pārgājiens "Dabas 

piemineklis Kaltenes kalvas" - ģeologs 

Aivars Markots 

Muzeja filiālē "Kaltenes klubs" 

5. 21.03. Ekskursija ar gidu Muzeja filiālē "Kaltenes klubs" 

6. Sagatavota Muzejs stratēģija un politikas 

nākamajam darbības periodam (2023. - 

2028.). Dokumenti apstiprināti domes sēdē 

un nosūtīti akreditācijas komisijai 

Notiek gatavošanās muzeja akreditācijai, 

kura notiks klātienē 17.aprīlī 

http://www.visittalsi.lv/
http://www.facebook.com/VisitTalsi


29 
 

7. Sagatavotas tehniskās specifikācijas 

ekspozīciju veidošanai muzejā "Padomju 

istaba" un Kaltenē "Burinieku laiks 

Kurzemes piekrastē". Tiek gatavoti teksti 

un atlasīti priekšmeti šīm ekspozīcijām. 

EJZF projekts "Rojas Jūras zvejniecības 

muzeja un tā filiāles "Kaltenes klubs" 

vēsturiskā mantojuma atjaunošana." 

8. Muzeja krājuma glabātāja Aina Finke un 

galvenā speciāliste Gundega Balode 

apmeklē Kultūras akadēmijas kursus 

"Zinātniski pētnieciskais darbs muzejā. 

Komunikācija ar sabiedrību" 

Kursus apmaksā Talsu novada pašvaldība / 

muzeja budžets 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavots, iesniegts Latvijas 

Nacionālajai bibliotēkai (LNB) un 

publicēts Talsu Galvenās bibliotēkas 

(TGB) mājaslapā Talsu novada 

pašvaldības publisko bibliotēku darba 

pārskats par 2022. gadu (27.02.2023.) 

Darba pārskats atspoguļo galvenos 

statistikas datus un sniedz ieskatu novada 

bibliotekārajā darbā. 

2. Aleksandra Pelēča literārās prēmijas 

konkursa organizēšana  

Norit balsošana par grāmatām un 

vērtēšanas komisijas locekļi izvērtē 

grāmatas. Tiek veidota sadarbība ar 

autoriem. Tiek gatavota publicitāte, kā arī 

konkursam nepieciešamā dokumentācija 

(vērtēšanas protokols, lēmuma projekts 

domes sēdei). 

3. Metodiskās dienas seminārs TN 

bibliotēku darbiniekiem (08.03.2023.) 

Seminārs bija veltīts bibliotēku darba 

metodikai un iespējām, strādājot ar 

jaunāko bibliotēku lasītāju un pakalpojumu 

izmantotāju daļu – bērniem un jauniešiem. 

Novada bibliotēku Bērnu nodaļu speciālisti 

iepazīstināja ar savas bibliotēkas pieredzi 

un paveikto, piedāvājot savus iedvesmas 

stāstus, rīkus un metodes, kas ļaus dažādot 

pasākumu un nodarbību saturu. LNB 

Bibliotēku attīstības centra nozares 

speciāliste darbā ar bērniem un jauniešiem 

Madara Freivalde iepazīstināja ar LNB 

Bibliotēku attīstības centra aktualitātēm, 

kā arī akcentēja un pievērsa uzmanību 

noderīgām tendencēm un citu Latvijas 

bibliotēku pieredzei darbā ar bērnu un 

jauniešu auditoriju. Mag. paed. Ligitas 

Smildziņas nodarbība “Improvizācijas 

teātra spēļu metodikas izmantošana 



30 
 

bibliotekāra darbā” bibliotekāriem ļāva tīri 

praktiski ieskatīties un izmēģināt 

improvizācijas elementus, kas ne tikai 

noderēs ikdienas darbā ar bērniem un 

jauniešiem, bet ļaus arī pašiem 

bibliotekāriem kļūt brīvākiem, 

atraktīvākiem, radošākiem un 

atraisītākiem. Semināra nobeigumā novada 

bibliotekāres priecēja pavasarīgs Anda 

Grīvas un Andžeja Beļeviča muzikāls 

sveiciens Starptautiskajā sieviešu dienā. 

4. Notiek darbs pie projektu izstrādes 

iesniegšanai Valsts Kultūrkapitāla fonda 

plānotajā konkursā – no 03.04. līdz 

21.04.2023.  

Ir sagatavoti pieteikumi 2 projektiem 

Bērnu nodaļā, 1 – Lasītāju apkalpošanas 

nodaļā (LAN), 1 – Informācijas resursu 

attīstības nodaļā (IRAN). 

5. 01.03. iesniegts projekta pieteikums 

LNB Bibliotēku attīstības centra 

piedāvātajai iespējai Latvijas 

bibliotēkām partnerībā ar pašvaldībām 

pieteikties apspriedē, kas vērsta uz 

Eiropas finanšu instrumentu apgūšanu 

projektu īstenošanā  

10.03.2023. saņems apstiprinājums par 

dalību darbnīcā “Dariet to, izmantojot 

Eiropas programmas!”, kas notiks 

28.03.2023. Rīgā, LNB. Piedalīsies 

Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļa vadītāja Jolanta Skujeniece un TGB 

vecākā bibliotekāre Aiga Naudiņa. 

6. Jaunākās preses apskata atlase un 

nosūtīšana LNB – kopš 17.02.2023. 

Iknedēļas preses apskatu veido LNB par 

bibliotēku aktualitātēm Latvijā. Lai 

izdevumā tiktu atspoguļotas visas Talsu 

novada bibliotēku aktualitātes, IRAN 

uzsāka tās skenēt un nosūtīt LNB. 

7. Atsevišķas grāmatu kolekcijas 

komplektēšana – dāvinājumi no Talsu 

novada pašvaldības sadraudzības 

pilsētām 

TGB uzsākusi atsevišķi komplektēt 

sadraudzības pilsētu dāvinātās grāmatas 

pašvaldībai. IRAN izstrādājusi šādas 

kolekcijas komplektēšanas vadlīnijas, 

krājuma komisijai tās vēl jāizskata un 

jāapstiprina. 

8. Jaunākas literatūras iepirkšana, 

dāvinājumu saņemšana, tai skaitā 

Latvijas Izglītības fonda dāvinājums, 

apstrāde un nodošana novada 

bibliotēkām 

Tiek veikts regulārs novada bibliotēku 

krājumu komplektēšanas darbs. 

9. Virtuālās izstādes "Senākās grāmatas 

Talsu Galvenajā bibliotēkā" 

sagatavošana un publicēšana 

(06.03.2023.) 

TGB iesaistījusies LNB organizētajā 

pasākumu programmā “Latviešu grāmatai 

500”, izgaismojot bibliotēkā glabātās 

unikālās vērtības. 

10. Jaunas ierīces – selfiju statīva – 

pievienošana bibliotēku informācijas 

sistēmai (BIS) Alise (16.03.2023.) 

Ierīci iespējams izsniegt bibliotēkas 

lietotājiem, izmantojot BIS Alise. 

11. Tikšanās ar rakstnieci Daci Vīganti 

(10.03.2023.) 

Tikšanās laikā autore pastāstīja par sevi, 

savu radošo darbību, izspēlēja konkursu. 

Tikšanās mērķis – piesaistīt jaunus 



31 
 

lasītājus, sniegt iespēju satikties ar 

autoriem, lai gūtu ieskatu autoru radošajā 

darbībā, iepazīstināt iedzīvotājus ar dažādu 

literatūru. Tikšanos apmeklēja 17 

interesenti.  

12. Izstādes “Ziemeļmeitas kods” atklāšana 

(18.03.2023.) 

Izstāde balstīta uz foto un stāstu grāmatu 

“Ziemeļmeitas kods”. Tajā melnbaltajās 

fotogrāfijās un stāstu formā ikviens 

aicināts kā lielā ģimenes albumā atrast gan 

iedvesmas, gan iedrošinājuma pavedienus, 

brīžiem skaistu, brīžiem smeldzīgu atmiņu 

nopūtās. Una Taal foto zibšņos notvērusi 

gan labi zināmas, gan šaurākā lokā 

atpazīstamas, bet vienlīdz īpašas sievietes, 

savukārt Kristīne Kutuzova grāmatā 

iekļāvusi septiņus stāstus gan latviešu, gan 

angļu valodās. Grāmata “Ziemeļmeitas 

kods” tikusi nominēta “Zelta ābeles” 

balvai” (2021), iekļauta Latvijā izdoto 

grāmatu vidū, kas tika eksponētas 

Londonas grāmatu gadatirgū (London 

Book Fair). Izstāde būs apskatāma līdz 

19.04.2023.  

13. 3D printera pakalpojumi (13.-

16.03.2023.) 

Pēc apmeklētāja pieprasījuma izdrukāti 

nepieciešamie papildu rīki “Photon” 

robotam. Ar apmeklētāju, kas darbojas 

robotikas jomā, uzsāktas sarunas par 

sadarbību bibliotēkas rīkotajos pasākumos. 

14. Nodarbība par datubāzēm un 

elektronisko kopkatalogu Talsu Valsts 

ģimnāzijā (20.-21.03.2023.) 

Nodarbību mērķis – iepazīstināt skolēnus 

ar TGB e-resursiem, datubāzēm, 

kopkatalogu. Nodarbības apmeklēja 41 

skolēns. 

15. Grāmatu izstāde “Neskati vīru pēc 

cepures un grāmatu pēc pirmā teikuma” 

(06.02.-28.02.2023.) 

LAN regulāri piedāvā atraktīvus veidus, kā 

ieinteresēt par grāmatām. 

16. Grāmatu izstāde "Labais vienmēr 

uzvar": Paulam Bankovskim – 50 (02.-

16.03.2023.) 

Grāmatu izstāde veltīta rakstniekam un 

publicistam Paulam Bankovskim. 10. 

martā rakstnieks svinētu savu 50 gadu 

jubileju, tāpēc bibliotēkas lasītavā tika 

izvietota izstāde ar Paula Bankovska 

daiļradi un materiāliem par autora dzīvi un 

radošo darbību. 

17. Grāmatu izstāde “Gunārs Priede un 

teātris” (18.-31.03.2023.) 

Grāmatu izstāde veltīta dramaturga Gunāra 

Priedes 95 jubilejai un Starptautiskajai 

teātra dienai, ko atzīmē 27. martā.  

18. Iepazīšanās ar bibliotēku (21.02.2023.) 14 apm. Pastendes PII “Ķipītis” audzēkņi 

(pēc pieprasījuma).  

19. Pūcīšu skolas nodarbība (27.02.2023.) 17 apm. PII “Zvaniņš” grupai. 



32 
 

20. Nodarbība par pasakām (28.02.2023.) 19 apm. PII “Sprīdītis” audzēkņiem (pēc 

pieprasījuma).  

21. No Talsiem līdz jūrai (02.03.2023.) 24 apm. PII grupai “Mārītes” (pēc 

pieprasījuma).  

Pasākums 2 daļās: 1. – kas ir ūdens, 2. – 

pastaiga pa Talsiem, ezeri, avotiņš. 

22. Literārā stunda par rakstnieci, 

mākslinieci Margaritu Stārasti 

(02.03.2023.) 

15 apm. Talsu 2. vsk. 2. b kl. (pēc 

skolotājas pieprasījuma).  

23. Orientēšanās jeb slēpņošana bibliotēkā 

(03.03.2023.) 

16 apm. Talsu pamatskolas 4. a.kl. (pēc 

tematisko nodarbību piedāvājuma).  

24. Meža pasakas (06.03.2023.) 15 apm. PII “Sprīdītis” grupa “Pūcītes”. 

Nodarbība par meža pasakām, kādi 

dzīvnieki dzīvo mežā u.c. (pēc 

pieprasījuma). 

25. Dažādo grāmatu stāsti (07.03.2023.) 21 apm. PII “Pīlādzītis” skolas grupa. 

Ekskursija pa b-ku, iepazīšanās ar grāmatu 

ar grāmatu dažādību.  

26. Lielie lasīšanas svētki (09.03.2023.) 438 apm. Talsu novada Bērnu un jauniešu, 

vecāku žūrijas 2022. gada noslēguma 

pasākums. 

27. Orientēšanās ģimenēm ar bērniem “Pretī 

pavasarim” (11.03.2023.) 

4 apm.  

28. Sajūtas, maņas – kā iepazīt pasauli 

(13.03.2023.) 

10 apm. PII “Zvaniņš”. Sarunas, 

eksperimenti un rotaļas.  

29. Cik dažādas ir grāmatas? (15.03.2023.) 20 apm. PII “Pīlādzītis” grupa “Zīmulīši” 

(pēc pieprasījuma).  

30. Iepazīšanās ar bibliotēku (16.03.2023.) 13 apm. PII “Saulīte” vecākā grupa. 

31. Iepazīšanās ar bibliotēku. Nodarbība par 

transporta veidiem (17.03.2023.) 

13. apm. PII “Sprīdītis” jauktā grupa 4.-7. 

g.v. (pēc pieprasījuma).  

32. Nodarbība "Kā pagatavot maskas" 

(20.03.2023.) 

PII “Sprīdītis” grupa “Pūcītes” (pēc 

pieprasījuma).  

33. Krājuma inventarizācija Ķūļciema 

bibliotēkā (14.03.2023.) 

Inventarizāciju veica TGB IRAN, 

izvērtējot krājumu un tā komplektēšanas 

turpmākās vadlīnijas. 

34. LNB Bibliotēku attīstības centra 

sadarbībā ar Latvijas Republikas 

Kultūras ministriju rīkots 

tīmekļseminārs "Finanšu pratība, 

medijpratība un bibliotēkas" 

(27.02.2023.) 

Tīmekļsemināra mērķis – sniegt Latvijas 

bibliotekāriem aktuālu un objektīvu 

informāciju par Latvijas un starptautisko 

ekonomisko situāciju, Latvijas iedzīvotāju 

finanšu pratību un veidiem tās uzlabošanā. 

Finanšu pratība tiek skatīta saistībā ar 

medijpratību, tādējādi veicinot bibliotekāru 

kompetenci darbā ar bibliotēku 

apmeklētājiem un lasītājiem šo prasmju 

pilnveidē. 



33 
 

35. Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

(LNVM) tiešsaistes seminārs par 

muzeja platformas "Gadsimta stāsti" 

piedāvātajām iespējām novadpētniecībā 

(02.03.2023.) 

Seminārā LNVM iepazīstināja ar vietni 

"Gadsimta stāsti", tās darbības principiem 

un informācijas ievietošanu tajā, kā arī 

pārrunāja sadarbības iespējas. 

36. LNB Bibliotēku attīstības centra rīkotā 

tiešsaistes tematiskā diskusija reģionu 

galveno bibliotēku speciālistiem: 

medijpratība bibliotēkās (09.03.2023.) 

Semināra mērķis - nostiprināt 

medijpratības lomu bibliotēku ikdienas 

darbā ar lasītājiem un darbinieku 

profesionālās kompetences celšanā, 

sniedzot informāciju par medijpratības 

aktualitātēm, pētījumiem, kā arī 

noskaidrojot bibliotēku vēlmes un 

vajadzības attiecībā uz bibliotēku 

organizētām medijpratības aktivitātēm un 

nepieciešamo atbalstu to īstenošanā, īpaši 

izceļot bibliotēku pieredzi, darbā gūtos 

secinājumus un izaicinājumus.  

37. KSAN rīkotā darba grupa kultūras 

iestāžu pārstāvjiem par iesaisti Talsu 

Pilsētas svētkos un rallija notikumā 

(07.03.2023.)  

Darba grupā piedalījās TGB direktore Rita 

Alkšbirze un kultūras pasākumu 

organizatore Dace Narubina, sniedzot 

informāciju par bibliotēkas plānotajām 

norisēm minēto pasākumu ietvaros. 

38. Tikšanās ar Talsu novada pašvaldības 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

vadītāju Gintu Strautnieku, Ēku 

pārvaldības daļas Īpašumu 

apsaimniekošanas speciālisti 

nedzīvojamo telpu jautājumos Santu 

Heimani un SIA “Talsu Namsaimnieks” 

Nedzīvojamā fonda struktūrvienības 

vadītāju Bruno Lembergu par SIA 

“Talsu Namsaimnieks” piedāvājumu 

TGB ēkas apsaimniekošanas līgumam 

pēc 31.03.2023. (15.03.2023.) 

23.02.2023. tika uzsākts izvērtēt turpmāko 

sadarbību (līguma pagarināšanu vai jaunu 

slēgšanu) ar SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” par TGB ēkas 

apsaimniekošanu pēc 31.03.2023. 

03.03.2023. no SIA “Talsu namsaimnieks” 

saņemts apsaimniekošanas piedāvājums un 

tehniskā specifikācija jaunam līgumam. 

Pēc tikšanās 15.03.2023. nosūtīta e-pasta 

vēstule pašvaldības Juridiskajai nodaļai ar 

lūgumu sagatavot jaunu līgumu ar SIA 

“TALSU NAMSAIMNIEKS”. 

39. Ugunsdrošības instruktāžas žurnāla 

aizpildīšana (06.03.2023.)  

27.03.2023. plānota ugunsdrošības 

pārbaude, apmācības. 

40. Atbildes sniegšana uz izpilddirektora 

27.02.2023. rīkojumu TNPCA/23/4-

4/47/RSJ par TGB iepirkumu plānu 

2023. gadā (09.03.2023.) 

TGB 2023. gadā nav plānojusi veikt 

iepirkuma procedūras. 

41. Tikšanās ar Talsu novada pašvaldības 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas 

Īpašumu pārvaldības daļas 

Energopārvaldnieku Tomu Akmentiņu 

un Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas projektu vadības daļas 

projektu vadītāju Sandu Ķiršakmeni par 

Nepieciešamo datu apkopošana un 

nosūtīšana Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļai. 



34 
 

energoefektivitātes rādītājiem TGB 

(10.03.2023.) 

42. Pieprasījums no apdrošinātājiem par 

papildu informācijas sniegšanu – AS 

“BTA Baltic Insurance Company” 

(BTA) par 2023.gada 10.februārī 

saņemto atlīdzības pieteikumu 

Komercīpašuma apdrošināšanas polises 

(līguma) Nr.LV22-40-10001548-9 

ietvaros, saistībā ar 2023.gada 

13.janvārī Brīvības ielā 17A-Talsu 

bibliotēkā, Talsos, Talsu novadā 

konstatēto negadījumu, kā rezultātā tika 

bojāts apdrošinātais īpašums 

(23.02.2023.) 

Par pieteikto negadījumu BTA ir reģistrēta 

Atlīdzību lieta Nr.I40-35317/05-23. No 

apdrošinātājiem jautājums par negadījumā 

bojāto plauktu pamatlīdzekļu uzskaites 

kartītēm. 15.03.2023. AS “BTA Baltic 

Insurance Company” (BTA) par 2023.gada 

10.februārī saņemto atlīdzības pieteikumu 

Komercīpašuma apdrošināšanas polises 

(līguma) Nr.LV22-40-10001548-9 

ietvaros, saistībā ar 2023.gada 13.janvārī 

Brīvības ielā 17A-Talsu bibliotēkā, Talsos, 

Talsu novadā konstatēto negadījumu, kā 

rezultātā tika bojāts apdrošinātais īpašums 

prasa papildu no būvspeciālista.  

 

Pārvaldes 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Tehniskās specifikācijas sagatavošana: "Ceļu 

horizontālo līniju uzklāšana Talsu pilsētas 

ielās" 

 

2. Tehniskās specifikācijas sagatavošana: 

"Sabiedrisko tualešu apsaimniekošana Talsu 

pilsētā" 

 

3. Darbs pie Talsu tirgus teritorijas sakārtošana  

4. Tikšanās ar uzņēmējiem  

5. Atbildes uz iedzīvotāju iesniegumiem  

6. Pilsētai piederošo zemes gabalu attīrīšana no 

apaugumiem 

 

 

Valdemārpils pilsētas un Ālavas pagasta, Lubes un īves pagasta pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Veikta ceļu un ielu attīrīšana no sniega 
 

2. Asfaltēto ceļu posmos veikts bedrīšu remonts 
 

3. Ikdienas pilsētas uzturēšanas darbi 
 

4. Kapu teritoriju apsekošana un sakopšanas darbi  

5. Ietvju attīrīšana no smiltīm  



35 
 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta ielu un ceļu 

attīrīšana no sniega. 

 

2. Ielu/ceļu seguma avārijas bedrīšu remonts.  

3. Sabilē nogreiderēta daļa no grantētajām ielām.  

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Intensīvi tika tīrīti ceļi un ielas, apstrāde ar 

pretslīdes materiālu 

 

2. Tiek apzāģēti un tīrīti apaugumi, vākti un 

utilizēti zari 

 

3. Stendes pilsēta un Virbu pagasts piedalījās 

pašvaldības sporta spēles 

 

4. Organizēti un novadīti dažādi kultūras pasākumi  

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Asfaltētajos ceļu posmos veikts avāriju bedrīšu 

remonts 

 

2. Vairākkārt veikta ceļu attīrīšana no sniega, 

asfaltēto ceļu apstrāde ar pretslīdes materiāliem 

 

3. Dižstendes parkā nozāģēts bīstams koks  

4. Norit teritoriju labiekārtošanas darbi  

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  



36 
 

1. Pastendes bibliotēka 22 . februāris seminārs - 

Skaļās lasīšanas sacensības . 2022., 2023. 

gadā, Silvija Tretjakova, Bērnu literatūras 

centra vadītāja - Iepazīsimies ar jaunajām 

reģionālajām kuratorēm. Vācijā, Zigrīda 

Murovska, Gētes Institūta Rīgā Informācijas 

centra un bibliotēkas vadītāja 

 

2. Pastendes bibliotēka - 24 februāris . Lasīšanas 

diena .3. klasei Ilustrators un grāmatu autors -

Svens Nūrdkvists “Pankūku torte”(Lasīšanas 

veicināšanas pasākums)  

 

3. Pastendes bibliotēka, Spāres bibliotēka - 27. 

februārī no plkst. 10.00 līdz plkst. 13.30 

tīmekļseminārs "Finanšu pratība, mēdijpratība 

un bibliotēkas", ko rīko LNB Bibliotēku 

attīstības centrs sadarbībā ar Latvijas 

Republikas Kultūras ministriju. 

 

4. Pastendes bibliotēka, Spāres bibliotēka - 8 

marts. Seminārs TGB Jaunas iniciatīvas un 

kopīgas sadarbības formas darbā ar bērniem 

un skolu jauniešiem.8 Darbs ar bērniem un 

jauniešiem Madara Freivalde, LNB 

Bibliotēku attīstības centra nozares speciāliste 

darbā ar bērniem un jauniešiem. 

Improvizācijas teātra spēļu metodikas 

izmantošana bibliotekāra darbā Ligita 

Smildziņa, Mg. paed. 6 stP 

 

5. Pastendes bibliotēka - 14. marts -A. 

Einšteinam – 144 “Svarīgākais ir uzdot 

jautājumus…” izstāde.  

 

6. Akmeņkaļi - Ģibuļu kausa izcīņa pavasara 

zoles spēlē 5. posms 12.03.2023. 

 

7. Akmeņkaļi - Ģibuļu kausa izcīņa pavasara 

zoles spēlē 6. posms 26.03.2023. 

 

8. Spāres bibliotēka - no 23. februāra - izstāde 

“Veltas Kociņas gleznas”  

 

9. Spāres bibliotēka - 3. marts- Tikšanās ar 

tomātu sēklu kolekcionāru Valdi Pūliņu. 

 

10. Spāres bibliotēka - 10. marts Izstādes: 

Jātnieku klubam "Potenciāls" 10 gadu 

jubileja; Marta jubilāri 

 

11. Pastendes BLPJAC -jauniešu kluba 

"Kontakts" dalībnieces 15.februārī piedalās 

Talsu BJC, jauniešu Līderu kabinetā, lekcijā 

par mentālo veselību. Lektors Artūrs 

Miksons. 

 



37 
 

12. Pastendes BLPJAC- 22. februārī aktīvo 

iedzīvotāju tikšanās 

“Veidosim savu apkārtni, darba vidi un dzīvi 

labāku”. Biedrības "Talsu partnerība" 

darbības teritorijas attīstības stratēģijas 

izstrāde 2023.-2027.gadam. Vadītāja Lolita 

Muceniece.  

 

13. Pastendes BLPJAC- 18. februārī meistarklase 

"Skaistuma pieskāriens". Vadītājas Jolanta 

Riņķe un Elīza Lase. 

 

14. Pastendes BLPJAC_- 13. martā jauniešu 

kluba "Kontakts" dalībnieki apmeklēja Talsu 

dzīvnieku patversmi "Ausma", ziedoja 

pārtiku. 

 

15. Pastendes BLPJAC- 17. februārī jauniešu 

klubs "Kontakts" piedalās Talsu novada 

jauniešu dienā "Rūgtie 18." 

 

16. Pastendes BLPJAC- 20., 21., 22. februārī 

radošas nodarbības Pastendes pamatskolas 

skolēniem "Citāda skola". Ziepju 

izgatavošana ar "Rogas ziepju 

darbnīcu".Vadītājs Mārtiiņš Ainis Roga. 

 

17. Pastendes BLPJAC- 21. februārī tikšanās ar 

daiļdārznieci Daci Zembahu. 

 

18. Veikta ceļu un ielu attīrīšana no sniega  

19. Veikti mazie iepirkumi  

20. Spāres muiža - B- bas "Talsu partnerība" 

tikšanās ar iedzīvotājiem 15.02. 

 

21. Spāres ciemata centra, Spāres kapu un muižas 

teritorijas sakopšanas darbi 

 

22. Spāres muiža - Gatavošanās "Satiec savu 

meistaru" aktivitātēm 

 

23. Sākta ceļu greiderēšana  

24. Turpinās darbs ar Pastendes bērnu laukuma 

iekārtu restaurāciju. 

 

25. Veikti priekšdarbi s/c ''Akmeņkaļi'' apkures 

katla nomaiņai uz granulu katlu ( darbu tāme, 

apsekošana, u.c.) 

 

26. Teritorijas sakopšanas darbi  

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  



38 
 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi-apauguma 

novākšana, sakraušana kaudzēs šķeldošanai 

 

2. Dokumentu sagatavošana cirsmas 

pārdošanai izsolē īpašumā Bišķi 

 

3. Dokumentu sagatavošana malkas apkures 

katla nomaiņai uz granulu Pilī 

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pabeigts mazais iepirkums par atkritumu 

savākšanu pludmalē. Iepirkums noslēdzies 

par cenu EUR 4740,-bez PVN 

Atkritumi pludmalē tiks vākti par 

pašvaldību savienības projekta naudu 

piecus mēnešus pa astoņām reizēm 

mēnesī. 

2. Uz Lieldienām sadalītas rotājumu tematikas 

Kolkas ciemā un veikti priekšdarbi 

dekorēšanai. 

Pie TN un LSN rotājumi būs lībiešu 

tematikā, pie pārvaldes salmu zaķis ar 

divām pītām olām. 

3. Attīrīta upītes ieteka Mazirbē un novērsta 

plašu teritoriju applūšana. 

Iztērēti 200 EUR bez PVN no DRN 

fonda 

4. Sagādāta un atvesta pēdējā malkas krava. Jācer, ka jaunais iepirkums būs par 

pieņemamākām cenām. 

5. Lieliski organizēts pasākums TN "Kolcenieki 

var un dar" 

18.martā pasākums bija plaši 

apmeklēts un guva iedzīvotāju 

atsaucību. 

6. Tautas namā Granulu apkures katlam bija 

radusies plaisa. Kopējiem spēkiem bojājums 

novērsts. 

Iztērēti 90,75 EUR ar PVN katla 

izjaukšanai un salikšanai. Metināšanas 

darbi organizēti pašu spēkiem. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Laucienes, Balgales, Ķūļciema pagastu 

pārvaldēs autoceļu attīrīšana no sniega. 

 

2. Laucienes ciemā apgaismojuma nomaiņa uz 

LED ceļa posmā Līvānu mājas-PII Bitīte 

 

3. Turpinās darbi Laucienes pagasta pārvaldes 

noliktavas telpu grīdas seguma maiņa. 

 

4. Visās pārvaldēs tiek veiktas apkopes zāles 

pļaušanas inventāram. 

 

5. Visās pārvaldēs notiek ceļu apsekošana un daļa 

pašvaldības autoceļu greiderēšanas darbu 

uzsākšana. 

 



39 
 

 

Rojas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Asfaltēto ceļu bedrīšu remonts  

2. Ceļu attīrīšana no sniega  

3. Ikdienas uzturēšanas darbi  

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Ietvju attīrīšana no smiltīm 
 

2. Ielu apsekošana 
 

3. Grīdas seguma nomaiņa Mērsraga bibliotēkā 
 

4. Talsu novada tūrisma uzņēmēju tikšanās ar 

dažādu nozaru pārstāvjiem 

20.03.2023. 

5. Darbs pie dažādu pasākumu organizēšanas Komunistiskā genocīda upuru piemiņas 

diena, Lieldienas, jauniešu teātra 

studijas un amatierteātra pirmizrādes, 

PII "Dārta" koncertuzvedums 

6. Cenu aptauju izstrāde un aptauju veikšana 
 

 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi  

2. Nedzīvojamo ēku apsekošana kopā ar SNN  

3. Apgaismojuma nomaiņa PII teritorijā (22 

lampas) 

 

4. Ceļu attīrīšana no sniega  

 

Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Autoceļu attīrīšana no sniega, pēc tam veikts 

bedrīšu remonts 

 

2. Tehniskā dokumentācija - cenu aptaujas 

mauriņa traktora iegādei, autobusu pieturas 

iegādei 

 



40 
 

3. Noslēgs darba līgums ar Vandzenes Tautas 

nama vadītāju 

Uz nenoteiktu laiku 

4. Izsludināts konkurss uz vakanto lietveža amatu 

Vandzenes pagasta pārvaldē 

Uz noteiktu laiku 

5. Uzsākts darbs pie autoceļu apsekošanas, darba 

uzdevumu sastādīšanai 

 

6. Uzsākts darbs pie kapsētu apsekošanas, darba 

uzdevumu sastādīšanai 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Informācija 

20.02.2023. SIA "TALSU ŪDENS" kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

Nolemj piekrist, ka SIA "TALSU 

ŪDENS" slēdz līgumu ar zemnieku 

saimniecību "Upnieki" par notekūdeņu 

dūņu izvešanu no notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtām Pastendē, Ģibuļu pagastā, Talsu 

novadā, par kopējo līguma summu, kas 

nepārsniedz 52 423,00 EUR gadā, bez 

PVN. Līguma darbības termiņš 2 gadi. 

22.02.2023. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"KOLKAS ŪDENS" kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemj ievēlēt par Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību "KOLKAS ŪDENS" 

revidentu 2022. gada finanšu darbības 

izvērtēšanai un pārskatu sagatavošanai SIA 

"Revidentu serviss", atbildīgais zvērinātais 

revidents Aivars Ruks, LZRA sertifikāts 

Nr. 18. 

Nolemj atzīt par spēku zaudējušu 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"KOLKAS ŪDENS" kapitāla daļu turētāja 

25.01.2023. lēmumu Nr. TNPCA/23/16-

7.8/6/KTL. 

28.02.2023. SIA "Rojas DzKU" kapitāla daļu 

turētāja lēmums  

Nolemj uzdot SIA "Rojas DzKU" valdes 

loceklim organizēt mantiskā ieguldījuma 

novērtēšanu Īpašuma ieguldīšanai 

pamatkapitālā. 

07.03.2023. SIA "Dundagas veselības centrs" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj:1) izbeigt Sabiedrības darbības 

veidu veselības aizsardzība (NACE 86) no 

01.04.2023.; 

2) apstiprināt Sabiedrības statūtus jaunā 

redakcijā; 

3) uzdot Sabiedrības valdei veikt visas 

nepieciešamās darbības, kas saistītas ar 

izmaiņām Sabiedrības statūtos. 

07.03.2023. SIA "ZIEMEĻKURZEME" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj: 1. Apstiprināt SIA 

"ZIEMEĻKURZEME" 2023. gada 



41 
 

budžetu, kas paredz: 

1) kopējos ieņēmumus 244 915 EUR; 

2) kopējos izdevumus 324 186 EUR; 

3) kopējos zaudējumus 79 271 EUR. 

2. Apstiprināt SIA 

"ZIEMEMĻKURZEME" štatu sarakstu un 

struktūru. 

08.03.2023. SIA "Rojas DzKU" kapitāla daļu 

turētāja lēmums  

Nolemj: 1. Apstiprināt SIA "Rojas DzKU" 

2023. gada budžetu, kas paredz: 

1) kopējos ieņēmumus 1 235 523 EUR; 

2) kopējos izdevumus 1 207 505 EUR; 

3) kopējo peļņu 28 018 EUR. 

2. Uzdot SIA "Rojas DzKU" valdei 

izstrādāt un iesniegt 2023. gada budžeta 

grozījumus gadījumos, ja konstatētas 

būtiskas novirzes no apstiprinātā 2023. 

gada budžeta plāna. 

09.03.2023. SIA "Dundagas veselības centrs" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj: 1. Apstiprināt SIA "Dundagas 

veselības centrs" 2023. gada budžetu, kas 

paredz: 

1) kopējos ieņēmumus 264 036 EUR; 

2) kopējos izdevumus 263 778 EUR; 

3) kopējos zaudējumus 258 EUR. 

2. Apstiprināt SIA "Dundagas veselības 

centrs" amatu sarakstu. 

13.03.2023. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"KOLKAS ŪDENS" kapitāla daļu 

turētāja lēmums 

Nolemj saskaņot Sabiedrības valdes 

locekļa attaisnoto prombūtni no 

27.03.2023. līdz 02.04.2023. (ieskaitot), 

saņemot Līguma 4.1. punktā minēto 

atlīdzību. 

 

Lai izpildvara varētu sagatavoties un sniegt izsvērtas atbildes domes sēdes laikā, 

lūgums jautājumus iesūtīt pirms domes sēdes Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram Ivaram Haselbaumam e-pastā ivars.haselbaums@talsi.lv  

 

Izpilddirektors    (paraksts*)   I. Haselbaums 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Goba 29126171 

jolanta.goba@talsi.lv 

mailto:ivars.haselbaums@talsi.lv
mailto:jolanta.goba@talsi.lv

